Junta General Universal y Ordinaria de Accionistas de la compañía MAFERTRADING 5. A. 
con la asistencia de las siguientes accionistas: a) La señora María Fernanda Febres Cordero 
Cordowez, por los derechos que representa en su calidad de Gerente General y 
representante legal dela misma, propietaria de setecientos noventa y ocho (798) acciones; 
b) La señora Lcovanna Ortandini Febres Cordero, por sus propios derechos, propietaria de 
una (1) acción; y, El señor Giovanni Oriandini Febres Cordero, por sus propios derechos, 
propietario de una (1) acción. 
Todas las acciones son ordinarias, nominativas y Iberadas de un valor de un dólar de los